
МИРНЕНСЬКА СЕЛИЩНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ
ВОЛНОВАСЬКОГО РАЙОНУ ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВІДДІЛ ОСВІТИ
ЄДРПОУ 43917642

НАКАЗ
11.12.2025 р.

Про внесення змін до паспортів
бюджетної програми на 2025 рік

На виконання ст.20 Бюджетного кодексу України, та враховуючи наказ Міністерства
фінансів України від 26.08.2014 №836 «Про деякі питання запровадження програмно-
цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів » (зі змінами), наказ
Міністерства фінансів України від 20.09.2017 №793 «Про затвердження складових
програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів» (зі змінами),
відповідно до розпорядження начальника Мирненської селищної військової адміністрації
№115 від 08.12.2025 "Про внесення змін та доповнень до розпорядження керівника
Мирненської селищної військово-цивільної адміністрації від 20.12.2024 № 116 «Про
бюджет Мирненської селищної територіальної громади на 2025 рік» 0552900000 (код
бюджету)”

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до паспортів бюджетної програми на 2025 рік по головному
розпоряднику бюджетних коштів – Відділ освіти Мирненської селищної військової
адміністрації Волноваського району Донецької області за кодом програмної класифікації
видатків та кредитування місцевих бюджетів:
КПКВКМБ 0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої
освіти за рахунок коштів місцевого бюджету»;

2. Головному бухгалтеру Тетяні ЯКОВЕНКО звітувати про виконання паспорту
бюджетної програми у терміни, визначені для подання річної зведеної фінансової та
бюджетної звітності.

3.Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Начальник відділу освіти
Мирненської селищної військової адміністрації Валентина Хицу



3 0611021 1021 
   

0921 
   

Надання загальної середньої освіти закладами загальної 

 середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету  
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету) 

(код Типової програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету) 

(код Функціональної класифікації 

видатків та кредитування бюджету) 

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевого бюджету) 

 

0552900000 
                                               

(код бюджету) 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року № 836 

(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року № 1209) 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

 Наказ про внесення змін до паспортів бюджетної програми на 2025 рік  

Відділ освіти Мирненської селищної військової адміністрації Волноваського району 

Донецької області 

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) 

 11.12.2025  № 33-ОД/2025  

 

 

 

 

 

   

 

 

 

   

 

 

 

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 81 878,00 гривень, у тому числі загального фонду 81 878,00 гривень та 

спеціального фонду 0,00 

 

гривень. 
   

 
5. Підстави для виконання бюджетної програми 
1. Конституція України.◻ 

2. Бюджетний Кодекс України.◻ 

3. Закон України "Про Державний бюджет України 2025 рік"◻ 

4. Закон України " Про освіту" зі змінами 2025 рік №2145-VIII◻ 

5. Закон України № 463-IX «Про повну загальну середню освіту»◻ 

6. Постанова КМУ від 28.02.2002р. №228 "Про затвердження Порядку складання, розгляду, затвердження та основних вимог до виконання кошторисів бюджетних установ"◻ 

7. Наказ Міністерства освіти і науки України від 16.04.2024 №521 "Про затвердження Типового переліку результативних показників бюджетних програм місцевих бюджетів у галузі 

«Освіта»◻ 

8. Постанова КМУ № 963 “Про затвердження переліку посад педагогічних та науково-педагогічних працівників” 14.06.2000◻ 

9. Наказ Міністерства освіти України № 102 “Про затвердження Інструкції про порядок обчислення заробітної плати працівників освіти”◻ 

10. Розпорядження №116 від 20.12.2024р. Мирненської селищної військово-цивільної адміністрації "Про бюджет Мирненської селищної територіальної громади на 2025 рік (05522900000) 

 код бюджету".  

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми 

№ з/п Ціль державної політики 

1 Забезпечення виконання наданих законодавством повноважень в сфері освіти 

2 Забезпечення виконання штатного розпису по загальноосвітнім навчальним заходам 

1 0600000 

(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету) 

 

2 0610000 

(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету) 

 

Відділ освіти Мирненської селищної військової адміністрації Волноваського району Донецької 

 області  
(найменування відповідального виконавця) 

 

43917642 
                                               

(код за ЄДРПОУ) 

 

ПАСПОРТ 

бюджетної програми місцевого бюджету на 2025 рік 

Відділ освіти Мирненської селищної військової адміністрації Волноваського району Донецької 

 області  
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) 

 

43917642 
                                               

(код за ЄДРПОУ) 

 



Начальник фінансового відділу Мирненської селищної ВА   
(підпис) 

 12.12.2025  

(Дата погодження) 

М.П. 

 

 Інна ХАНДОГІЙ  
(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ) 

 

7. Мета бюджетної програми 

 Забезпечення необхідних умов функціонування і розвитку загальної середньої освіти  

 

8. Завдання бюджетної програми 

№ з/п Завдання 

1 Забезпечення виконання наданих законодавством повноважень в сфері освіти 

9. Напрями використання бюджетних коштів 

гривень 

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього 

1 2 3 4 5 
1 Забезпечення надання відповідних послуг загальноосвітніми навчальними закладами 77 748,00 0,00 77 748,00 

2 Кредиторська заборгованність 4 130,00 0,00 4 130,00 
 УСЬОГО 81 878,00 0,00 81 878,00 

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми 

гривень 

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього 

1 2 3 4 5 
 Усього   0,00 

 

11. Результативні показники бюджетної програми 

№ з/п Показники 
Одиниця 
виміру 

Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього 

1 2 3 4 5 6 7 
 затрат      

 Кількість закладів од. Звітність установ 7,00 0,00 7,00 

 Средньо річне число посадових окладів(ставок)пед.персоналу 
од. 

Призупинення трудового договору 
педагогічних працівників 

136,50 0,00 136,50 

 Средньо річне число посадових окладів (ставок) спеціалістів 
од. 

Штатний розпис, призупинення 
трудового договору 

18,00 0,00 18,00 

 Средньо річне число посадових окладів(ставок) робітників 
осіб 

Штатний розпис- призупиненння 
трудового договору, 1- простій 

76,50 0,00 76,50 

 обсяг видатків на виконання програм грн. Кошторис 105 878,00 0,00 105 878,00 
 ефективності      

 Витрати на отримання однієї штатної одиниці тис.грн. Розрахунок 0,77 0,00 0,77 

 
Начальник відділу освіти    Валентина ХИЦУ  

(підпис) (Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ) 

ПОГОДЖЕНО:  

Фінансовий відділ Мирненської селищної ВА  

(Назва місцевого фінансового органу)  

 


